РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                            Лоухский муниципальный район

                                     Совет Пяозерского городского поселения
                                          Р Е Ш Е Н И Е     №  135
                                                     XXXX сессии 4 созыва

                                                    от  16    декабря  2022 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Пяозерского городского

поселения на десять лет

              В соответствии с Федеральным законом №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
                            Совет Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Пяозерского городского поселения на десять лет (приложение №1).
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель  Совета

Пяозерского городского поселения:                                                М.К.Корбанкова